

Årsbokslut för  
**Mälarhöjdens IK Tennis**  
802006-0706



Räkenskapsåret  
**2021-08-01 - 2022-07-31**

<b>Innehållsförteckning:</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-8
Underskrifter	9



## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mälarhöjdens IK Tennis, 802006-0706, får härmed avge årsboksut för räkenskapsåret 2021-08-01 - 2022-07-31.

### Verksamheten

#### **Allmänt om verksamheten**

Föreningen bedriver tennisverksamhet för juniorer, vuxna och pensionärer. Föreningen hade vid räkenskapsårets utgång 1235 (1233) medlemmar, varav 799 (800) är män och 436 (433) är kvinnor.

#### **Viktiga händelser under räkenskapsåret**

Föreningens städare Savo gick i pension efter många trogna år. Städningen av MIK-hallen har föreningen därefter lagts ut på extern samarbetspartner, vilket från och med april 2022 ökat den årliga kostnaden för lokalvård med ca 200 000 kr.

Kostnaden för föreningens elförbrukning ökade påtagligt under verksamhetsårets andra hälft. I februari och mars var förbrukningen onormalt hög, varpå felsökning och service utfördes. Efter åtgärder återgick förbrukningen till normala värden. De stigande elpriserna ökade kostnaden påtagligt från februari.

Priserna för banhyra justerades från och med 15 juni, med en höjning om ca 5 %. Rabatten på vardagar 7-14 slopades, med undantag för pensionärer och juniorer som nu har billigare banhyra vardagar 9-11 och 13-15. Prisjusteringarna påverkade räkenskapsåret endast marginellt, full effekt uppnås först från verksamhetsåret 2022/2023.

Tävlingen MIK Open som normalt spelas i februari kunde inte genomföras då restriktionerna i samband med Covid-19 pandemin satte stopp för tävlingsverksamhet. Resultatmässigt gav det en mindre negativ effekt, då uteblivna tävlingsintäkter i stort kompensades av ökad uthyrning av strötider.

#### **Tränings- och tävlingsverksamhet**

Föreningens tävlings- och träningsverksamhet för juniorer och vuxna har med undantag av MIK Open kunnat genomföras som planerat under året.

Föreningen har under verksamhetsåret arrangerat SO Tour tävlingar samt Mälarspelen, som är tävlingar öppna för andra än föreningens medlemmar.

Mälarhöjdens IK Tennis representeras av 14 serielag och 142 av våra medlemmar spelar i klubbens gruppspel.

Föreningen arrangerar under året för sina medlemmar gruppspel både i singel och dubbel samt klubbmästerskap.

Utbudet av varierade träningsmöjligheter för föreningens medlemmar har under året kompletterats med s.k. sign-in träning och olika varianter av dubbelspel för medlemmarna.

Föreningens herrlag har nått framgångar genom SM-silver i utomhusserien och seger i division 1 inomhus, vilket innebär att de spelar i Elitserien 2022.

#### **Annan verksamhet**

Föreningen bedriver i egen regi kafé och shop i föreningens lokaler. Syftet med kaféet är att det ska erbjuda ett varierat och nyttigt utbud samt vara en samlingspunkt för föreningens medlemmar. Ändamålet med shopen är att tillhandahålla bra utrustning för tennisspel.

<b>Flerårsöversikt</b>	2021/2022	2020/2021	2019/2020	<i>Belopp i kr</i> 2018/2019
Huvudverksamhetens intäkter	10 674 158	9 793 293	9 833 714	9 309 709
Resultat efter finansiella poster	242 364	319 962	201 667	10 265
Balansomslutning	5 931 344	5 742 469	5 880 188	5 898 210
Soliditet, %	70,1	68,2	61,2	57,6

### Förändringar i eget kapital

	<i>Ändamålsbestämda medel</i>	<i>Fritt eget kapital</i>
Vid årets början	105 813	3 811 237
Årets resultat		242 364
<b>Vid årets slut</b>	<b>105 813</b>	<b>4 053 601</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.



## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-08-01- 2022-07-31	2020-08-01- 2021-07-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Medlemsavgifter		368 300	355 760
Försäljning och tävlingar		1 666 159	1 563 277
Övriga verksamhetsintäkter		8 379 672	7 527 919
Övriga intäkter		260 027	346 337
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>10 674 158</b>	<b>9 793 293</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-829 062	-629 522
Läger- och resekostnader		-907 474	-257 674
Övriga externa kostnader		-2 189 325	-2 519 730
Personalkostnader	2	-6 294 886	-5 856 158
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-184 091	-179 539
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 404 838</b>	<b>-9 442 623</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>269 320</b>	<b>350 670</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader		-26 956	-30 708
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-26 956</b>	<b>-30 708</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>242 364</b>	<b>319 962</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>242 364</b>	<b>319 962</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>242 364</b>	<b>319 962</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-31</i>	<i>2021-07-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Beläggning Banor	3	125 000	156 250
Tak Hallen	4	2 184 710	2 248 967
Led-belysning	5	235 000	255 000
Grusbanor Ute	6	-	-
Värmeprojekt	7	581 566	630 029
Inventarier	8	23 400	14 271
Summa materiella anläggningstillgångar		3 149 676	3 304 517
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 149 676</b>	<b>3 304 517</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Handelsvaror		284 058	238 117
Summa varulager		284 058	238 117
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		111 818	60 523
Övriga fordringar		37 366	63 179
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		352 458	-
Summa kortfristiga fordringar		501 642	123 702
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 995 968	2 076 133
Summa kassa och bank		1 995 968	2 076 133
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 781 668</b>	<b>2 437 952</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 931 344</b>	<b>5 742 469</b>



## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-07-31	2021-07-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Eget kapital</i>	9		
Eget kapital vid årets början		3 917 050	3 597 088
Årets resultat		242 364	319 962
Summa eget kapital		4 159 414	3 917 050
<b>Summa eget kapital</b>		4 159 414	3 917 050
<b>Långfristiga skulder</b>			
<i>Långfristiga skulder</i>	10		
Medlemslån		473 000	584 500
Summa långfristiga skulder		473 000	584 500
<b>Kortfristiga skulder</b>			
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Medlemslån		97 500	83 500
Förskott från kunder		13 731	9 490
Leverantörsskulder		222 863	206 742
Skatteskulder		45 791	39 738
Övriga skulder		236 881	249 150
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		682 164	652 299
Summa kortfristiga skulder		1 298 930	1 240 919
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		5 931 344	5 742 469



## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsbokslutet har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag. Årsbokslutet har upprättats enligt K2.

### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Beläggning Banor	10
-Hallen Tak	40
-Led-belysning	15
-Grusbanor Ute	10
-Värmeprojekt	15
-Inventarier	5

### Not 2 Personal

#### Personal

	2021-08-01- 2022-07-31	2020-08-01- 2021-07-31
Medelantalet anställda	15	14
<b>Summa</b>	<b>15</b>	<b>14</b>

Styrelsens ledamöter har ej erhållit någon ersättning under året.

### Not 3 Beläggning Banor

	2022-07-31	2021-07-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	2 393 714	2 393 714
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 393 714	2 393 714
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-2 237 464	-2 206 214
-Årets avskrivning enligt plan	-31 250	-31 250
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 268 714	-2 237 464
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>125 000</b>	<b>156 250</b>

#### Not 4 Hallen Tak

	2022-07-31	2021-07-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	2 570 251	2 570 251
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 570 251	2 570 251
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-321 284	-257 027
-Årets avskrivning enligt plan	-64 257	-64 257
Utgående ackumulerade avskrivningar	-385 541	-321 284
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>2 184 710</b>	<b>2 248 967</b>

#### Not 5 Led-belysning

	2022-07-31	2021-07-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	300 000	300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	300 000	300 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-45 000	-25 000
-Årets avskrivning enligt plan	-20 000	-20 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-65 000	-45 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>235 000</b>	<b>255 000</b>

#### Not 6 Grusbanor Ute

	2022-07-31	2021-07-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	2 108 741	2 108 741
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 108 741	2 108 741
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-2 108 741	-2 108 741
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 108 741	-2 108 741
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

#### Not 7 Värmeprojekt

	2022-07-31	2021-07-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	726 956	726 956
Vid årets slut	726 956	726 956
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-96 927	-48 464
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-48 463	-48 463
Utgående ackumulerade avskrivningar	-145 390	-96 927
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>581 566</b>	<b>630 029</b>



### Not 8 Inventarier

	2022-07-31	2021-07-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	258 988	258 988
-Nyanskaffningar	29 250	-
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>288 238</u>	<u>258 988</u>
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-244 717	-229 148
-Årets avskrivning enligt plan	-20 121	-15 569
Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-264 838</u>	<u>-244 717</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>23 400</b>	<b>14 271</b>

### Not 9 Eget kapital

	2022-07-31	2021-07-31
Ändamålsbestämda medel	105 813	105 813
Balanserat resultat	3 811 237	3 491 275
Årets resultat	242 364	319 962
	<u>4 159 414</u>	<u>3 917 050</u>

### Not 10 Medlemslån

	2022-07-31	2021-07-31
Följande belopp förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	-	167 000
Följande belopp förfaller till betalning mellan ett och fem år efter balansdagen	473 000	417 500
<b>Totalt</b>	<u>473 000</u>	<u>584 500</u>



## Underskrifter

Hägersten 2022-



Maria Lindegård Eiderholm  
Styrelseordförande



Elinor Lange



Christofer Roman

Tobias Mattsson

Min revisionsberättelse har lämnats den



Bengt Larsson  
Auktoriserad revisor



Roger Pihl



Stefan Jacobsson



Eva Bergander Adam